

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยข้างวัดหุบกะพง ถึง สี่แยกบ้านหนองยาว หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,683,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ระยะทางยาว 936.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,616 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 1,572,565.76 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายปิยะ แต่งชุ่ม	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายข้างวัดหูกะพง ถึง สี่แยกบ้านหนองยาว ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.
ระยะทางยาว 936.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,616 ตร.ม.

(แผ่นที่ 1)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 8/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เมษายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำเนิด/นายปิยะ แต่งชุม

คิดราคารับประกัน 19.00-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	ถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	712	1.59	1,132.08	1.3624	2.17	1,542.35	กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	ปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,110	119.29	132,411.90	1.3624	162.52	180,397.97	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	แตกเค็ด	ตร.ม.	5,616	9.54	53,576.64	1.3624	13.00	72,992.81	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	5,616	155.55	873,568.80	1.3624	211.92	1,190,150.13	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจรและป้าย								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	210.60	270.00	56,862.00	1.3624	367.85	77,468.79	สีจราจร
	Rumble Strits	ตร.ม.	31.20	400.00	12,480.00	1.3624	544.96	17,002.75	สีจราจร
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สีจราจร
	ป้ายจราจร (บ.1)	ป้าย	3	3,510.00	10,530.00	1.3624	4,782.02	14,346.07	กรมทางหลวงชนบท
	ป้ายจราจร (ต.11)	ป้าย	2	2,300.00	4,600.00	1.3624	3,133.52	6,267.04	กรมทางหลวงชนบท
	ป้ายจราจร (ต.13)	ป้าย	2	2,300.00	4,600.00	1.3624	3,133.52	6,267.04	กรมทางหลวงชนบท
					1,154,261.42			1,572,565.76	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,572,565.76 บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำเนิด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน